1

2025年 10月 20日

各位
会 社 名 Chordia Therapeutics 株式会社
代表者名 代表取締役 三宅 洋

（コード番号：190A 東証グロース市場）
問合せ先 IR マネジャー 吉良 亜実

TEL : 03-6661-9543
MAIL : ir@chordiatherapeutics.com

2025年８月期 決算説明会
ログミーFinance 書き起こし記事公開のお知らせ

Chordia Therapeutics株式会社（本社：神奈川県藤沢市、代表取締役：三宅洋）は、2025 年 10

月 14日（火）に「2025年８月期 決算説明会」を開催し、その書き起こし記事（質疑応答含む）
をログミーFinance 上で公開いたしましたので、お知らせいたします。当社は、本公開が投資家の
皆様との情報格差の是正やより深い事業理解へ繋がるものと考えており、引き続き公平な情報開示
に努めてまいります。

1.概要
日程 ： 2025年 10月 14 日（火） 15時 30分～16 時 30分
説明者 ： 代表取締役 三宅 洋
開催方法 ： Web開催

2.書き起こし記事 URL

https://finance.logmi.jp/articles/382759

運営会社：ログミー株式会社（https://logmi.co.jp/）

Chordia Therapeutics株式会社について
当社は、臨床開発品を擁するがん領域専門の研究開発型バイオベンチャーとして、神奈川県藤沢

市を本社として活動しています。私たちのリードパイプラインである CLK 阻害薬 rogocekib
（CTX-712）は、米国での第 1/2 相試験を進行中です。rogocekib は、がんの脆弱性をターゲット
にしており、有望な治療薬としての可能性が期待されています。また、当社は、リードパイプライ
ンの rogocekib、MALT1 阻害薬 CTX-177 に加え、CDK12 阻害薬 CTX-439、GCN2 阻害薬など、
複数のパイプラインの研究開発に取り組んでいます。
詳細は、当社ウェブサイト（https://www.chordiatherapeutics.com/）をご覧ください。

mailto:ir@chordiatherapeutics.com
https://finance.logmi.jp/articles/382759
https://logmi.co.jp/
https://www.chordiatherapeutics.com/